



**ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

15.07.2015

№ 629-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Осуществление государственного регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1279-ПП**

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях реализации программно-целевого метода бюджетного планирования в части выполнения мер, направленных на государственное регулирование цен (тарифов) на территории Свердловской области, Правительство Свердловской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Осуществление государственного регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1279-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Осуществление государственного регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 01 ноября, № 496–498) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 370-ПП, от 25.12.2014 № 1218-ПП и от 15.04.2015 № 265-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте строку «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования государственной программы по годам реализации	всего: 542 509,7 тыс. рублей, в том числе областной бюджет (по годам реализации): 2014 год – 72 663,6 тыс. рублей; 2015 год – 67 912,8 тыс. рублей; 2016 год – 72 024,5 тыс. рублей; 2017 год – 74 220,6 тыс. рублей; 2018 год – 85 229,4 тыс. рублей; 2019 год – 85 229,4 тыс. рублей; 2020 год – 85 229,4 тыс. рублей
---	--

2) в приложении № 2:

в графе 3 строк 1, 2, 4 и 5 число «548491,7» заменить числом «542509,7»;  
в графе 5 строк 1, 2, 4 и 5 число «69981,2» заменить числом «67912,8»;  
в графе 6 строк 1, 2, 4 и 5 число «74013,9» заменить числом «72024,5»;  
в графе 7 строк 1, 2, 4 и 5 число «76144,8» заменить числом «74220,6»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства  
Свердловской области



Д.В. Паслер